



Gmina Gruta
woj. kujawsko-pomorskie

Gruta dn., 18.12.2019 r.

Znak sprawy: RIŚP.271.41.2019.CC

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy:

**DOSTAWA OPAŁU STAŁEGO W OKRESIE OD 01.01.2020 R. DO 31.12.2020 R.
DLA GMINY GRUTA**

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający – Gmina Gruta przedkłada informację z otwarcia ofert dla postępowania na usługi prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 154.000,00 zł
W postępowaniu w terminie zostały złożone oferty:

L.p.	WYKONAWCA / Przedmiot zamówienia	j.m.	Szacun. Ilość	Cena jednostk. netto	Wartość netto /zł/	Kwota podatku VAT /zł/	Wartość brutto /zł/	Czas dostawy /dni/
I.	Skład Opału ABC Jerzy Lewandowski, ul. Dębowa (Stacja PKP) 86-300 Grudziądz							
1	Miał węglowy	tona	160	333,33	53.332,80	12.266,54	65.599,34	1
2	Ekogroszek	tona	133	487,80	64.877,40	14.922,00	79.799,20	
3.	Węgiel kamienny	tona	2	552,84	1.105,68	245,30	1.359,98	
CENA							146.758,52	
II.	BDG GROUP Sp. z o.o. Sp. k., ul. Gajowa 99/40, 85-717 Bydgoszcz							
1	Miał węglowy	tona	160	320,00	51.200,00	11.446,00	62.976,00	1
2	Ekogroszek	tona	133	470,00	62.510,00	14.377,30	76.887,30	
3.	Węgiel kamienny	tona	2	520,00	1.040,00	239,20	1.279,20	
CENA							141.142,50	

Gruta 244, 86-330 Melno, NIP: 8762443622, REGON: 871118632, tel/fax: 56 46 83 188 Konto Bankowe:

Bank Spółdzielczy w Brodnicy IBAN - PL 56 9484 1033 2306 1600 2219 0001

www.gruta.pl I www.facebook.com/gminagruta I gruta@gruta.pl



Gmina Gruta
woj. kujawsko-pomorskie

III. Transbud P. Nowak, J. Magosiewicz Sp. J., ul. Gdańska 78A, 84-240 Reda								
1	Miał węglowy	tona	160	310,00	49.600,00	11.408,00	61.008,00	2
2	Ekogroszek	tona	133	560,00	74.480,00	17.130,40	91.610,40	
3.	Węgiel kamienny	tona	2	500,00	1.000,00	230,00	1.230,00	
CENA							153,848,40	
IV. „WĘGLOPASZ” Sp. z o.o., ul. Piątkowska 149/6, 60-648 Poznań								
1	Miał węglowy	tona	160	285,00	45.600,00	10.488,00	56.088,00	2
2	Ekogroszek	tona	133	453,00	60.249,00	13.857,27	74.106,27	
3.	Węgiel kamienny	tona	2	453,00	906,00	208,38	1.114,38	
CENA							131.308,65	

Termin płatności – za wykonaną dostawę do 30 dni od dnia prawidłowo dostarczonej faktury.

Przewodnicząca
Komisji Przetargowej

Kaminioko